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FACULTAD: CIENCIAS RESOLUCIÓN No: 4567 DE 2017

ESCUELA ÁREA 
SEDE, CREAD O 

CERES

NÚMERO DE DOCUMENTO 

DE SELECCIONADOS

NÚMERO DE DOCUMENTO 

DEL NO SELECCIONADO 

OBSERVACIONES DE NO 

SELECCIONADO

66.905.690

52.261.924

80.134.201

52.962.192

43.201.056

78.034.306

11.442.192

1.129.576.451

12.745.822

79.830.356

625.416

1.118.535.516

19.772.438

8.128.838

ACTA No.  18 Consejo de Facultad 

Nombre Decano de Facultad: Firma:

Nombre Secretaria Consejo Facultad:  ANGELA PATRICIA GARAVITO MERCHAN Firma:

Ciudad y Fecha: Tunja, Agosto 30 de 2017

GABRIEL PATARROYO MORENO

Código: A-GH-P01-F19

MACROPROCESO: ADMINISTRATIVOS

PROCESO: GESTIÓN DE TALENTO HUMANO

PROCEDIMIENTO: SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DOCENTES

LISTADO DE SELECCIONADOS A PRUEBA  PSICOTÉCNICA CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS

DISCIPLINAR Y DE 

PROFUNDIZACION – 

ZOOLOGIA DE 

VERTEBRADOS

TUNJABIOLOGIA

MATEMÁTICAS Y 

ESTADÍSTICA

DISCIPLINAR Y DE 

PROFUNDIZACIÓN
TUNJA


